ordinis capientes et eas spoliantes, Deo odibiles, et totius malae famae.

Et quia ad plénum de faiis certificare non possumus, idcirco pœnam

quam eis injungere volebamus ad preces prioris domus et prioris de

Medicino mitigavimus eam, quoad quosdam différentes et non

relaxantes, videlicet quoad Hernaudum sacristain, quoad Hernaudum

de Mondiniaco, quoad Resmondum Bernardi : qui licet digni essent

expelli de domo et majorera pœnam sustinendi, istis ad praesens in ea

receptis praecepimus ut ita caute, religiose et honeste se haberent quod

per bonam conversationem suam praecedens infamia possit et debeat.

al)oleri. Alioquin priori loci in virtute obedientiae praecepimus, ut

denuntiet nobis in Capitulo generali, ut pœna nunc ab eis promerita

quanto gravius poterit per diffinitores irrefragabiliter inferatur. Aimo-

nem monachum per nimias apertas cliflamationes tam incontinentiae

quam aliarum, et quia propter stultitiam suam contra inhibitionem

prioris Aexavit quosdam, unde domus maximam sustinuit laesionem,

condemnamus quod non possit de cetero manere apud Lairiacum nec

in membris, sed volumus ut eat apud Cluniacum, pœnam quam pro-

meruit recepturus. Hœc autem praecepimus districte observari, praeci-

1
[Ailes ou côtés. Gloss. de Du Cange. édit. Didot, V° Pâmais. T. V, p. 60.]
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pientes priori, cui praesens scriptum etc. [Ut supra, n° 4861). Hoc

autem nobis promisit clictus prior facere, et super hoc praesenti scripto

in testimonium, et ut habeatur in memoria , sui sigilli impressionem

loeo fïrmitatis apposuit. Datum anno Domini m0 ce0 quadragesimo v°.

4865.

LITTER.E AIMARI , ABBATIS FIGIACENSIS, AD ABBATEM CLUNIACENSEM , QUIBUS SE EXCUSAT

DE ABSENTIA SUA A CAPITULO GENERALI.

[D. n3.]

1245 environ. Reverendo et venerabili patri in Christo et domino karissimo Guil-

lermo, Dei gratia Gluniacensi abbati, frater Aimarus, ecclesiœ Figia-

censis Immilis minister, salutem et obedientiam cum multimoda

reverentia et honore. Vestram duximus reverendam paternitatem exo-

randam, ut vestra clementia apud vos et sacrum sanctum Cluniacense

capitulum, cum gravi infirmitate corporali detenti ad capitulum non

possimus interesse, nos, si placet, habeat excusatos. Dirigimus etiam

ad vos procuratores nostros venerabiles fratres nostros , decanum nos-

trum Figiacensem videlicet, et Poncium monachum nostrum, firmum

et ratum quicquid per ipsos et commissis(^îc), confirmatum sive pro-

curatum fuerit perpetuo nos et ecclesia Figiacensis perpetuo habituri.